

ИНВЕСТОР (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322001
	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324	по ОКПО 60264627
ЗАКАЗЧИК (Генподряд)	Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул.Первомайская, д.36, кв.71	по ОКПО 0135003350
ПОДРЯДЧИ (Субподряд)	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП)	
СТРОЙКА	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер 5МК-УГ/2021 дата 18 02 2021 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
Ф3-2	14.07.2021	28.05.2021	14.07.2021

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе :				
1	Покрытия. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье	АКТ-1,2	1289752,12	1289752,12	916321,73
	Итого		1289752,12	1289752,12	916321,73
	Сумма НДС		-	-	-
	Всего с учетом НДС		1289752,12	1289752,12	916321,73

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна



Бухарова Н. Е. /

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства» Волжского района Самарской области



И.о. руководителя

/Назаров С.А. /

19.07.21

		Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322005
Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (генподрядчик)	Муниципальное бюджетное учреждение "Управление градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства" Волжского района Самарской области, 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, ул.Советская, 120 Факс: 7-846-2603324 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	60264627
Подрядчик (субподрядчик)	Индивидуальный предприниматель Бухарова Надежда Евгеньевна, Самарская обл. г. Самара, ул. Первомайская, д.36, кв.71 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0135003350
Стройка	Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП) (наименование, адрес)		
Объект	Покрытия. Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (наименование)		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	5МК-УГ/2021
		дата	18 02 2021
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с по	
АКТ-2	14.07.2021	28.05.2021	14.07.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 916321,73 руб.

Номер по по- рядку	поз. по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	количество	Выполнено работ	
						цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Установка бортовых камней БР 100.20.08 (1451,6 м.п)					
1	20	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	27-02-010-02	100 м бортового камня	14,516	41 422,71	601 291,97
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	1104,3773	204,32	225 646,37
		Рабочий строитель среднего разряда 2,9	1-1029				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	9,8709	325,89	3 216,83
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	021141	маш.-ч	9,87088	1 512,49	14 929,61
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,58064	1 217,79	707,10
		Гвозди строительные	101-1805	т	0,014516	68 990,75	1 001,47
		Брусья необрезные хвойных пород длиной 4- 6,5 м, все ширины, толщиной 100, 125 мм, IV сорта	102-0038	м3	2,46772	4 476,64	11 047,09
		Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	85,6444	4 028,44	345 013,33
		Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	0,87096	3 383,62	2 947,00
2	21	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	-85,6444	4 028,44	- 345 013,33
3	22	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	-0,87096	3 383,62	- 2 947,00
4	23	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	401-0006	м3	85,6444	3 464,46	296 711,60
		Прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,86 к ПЗ = 0,86					
5	24	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	402-0004	м3	0,87096	1 116,59	972,51
		Прил.27.3 п.3.8 к ПЗ = 0,33 к ПЗ = 0,33					

1	2	3	4	5	6	7	8	
6	25	Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	403-8023	шт.		1451,6	227,69	330 514,80
		Итого по разделу						
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	1104,3773			225 646,37
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	9,8709			3 216,83
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	1114,2482			228 863,20
		Стоимость эксплуатации машин						15 636,71
		Стоимость материалов, учтенных в расценках						360 008,89
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках						280 238,58
		Стоимость материалов						640 247,47
		Итого прямые затраты по разделу						881 530,55
		Накладные расходы						258 615,42
		в том числе:						
		Автомобильные дороги	МДС 81-					258 615,42
		142% \times 0,85 \times 0,94=113% от ФОТ текущего	33.2004 прил.4					
		228863,2	п.21					
		Сметная прибыль						155 626,98
		в том числе:						
		Автомобильные дороги 95% \times 0,8 \times 0,9=68% от	Письмо АП-					155 626,98
		ФОТ текущего 228863,2	5536/06 прил.1					
			п.21					
		Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью						1 295 772,95
		Итого по акту						
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	1104,3773			225 646,37
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	9,8709			3 216,83
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	1114,2482			228 863,20
		Стоимость эксплуатации машин						15 636,71
		Стоимость материалов, учтенных в расценках						360 008,89
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках						280 238,58
		Стоимость материалов						640 247,47
		Итого прямые затраты по акту						881 530,55
		Накладные расходы						258 615,42
		в том числе:						
		Автомобильные дороги	МДС 81-					258 615,42
		142% \times 0,85 \times 0,94=113% от ФОТ текущего	33.2004 прил.4					
		228863,2	п.21					
		Сметная прибыль						155 626,98
		в том числе:						
		Автомобильные дороги 95% \times 0,8 \times 0,9=68% от	Письмо АП-					155 626,98
		ФОТ текущего 228863,2	5536/06 прил.1					
			п.21					
		Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						1 295 772,95
		Временные здания и сооружения						19 436,59
		Средства на строительство и разборку титул.врем.зданий и сооружений 1,5% ГСН 81-05-01-2001 п 4.1.3						
		Итого						1 315 209,54
		Резерв средств на непредвиденные работы и затраты						26 304,19
		2% МДС 81-35.2004 п.4.96						
		Итого						1 341 513,73
		Итого с коэффициентом понижения K=0,88869188273						1 192 192,36
		Итого с коэффициентом понижения K=0,7686022531						916 321,73
		ВСЕГО ПО АКТУ						916 321,73

Подрядчик
ИП Бухарова Надежда Евгеньевна

Заказчик
Муниципальное бюджетное учреждение «Управление
И. о. руководителя



/ Назаров С. А. /

*Расценки проверены И. А. Назаровым С. А. С.
Объемы работ: [Handwritten]*

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Примечание: Акт составлен для упрощенной системы налогообложения.



АО "ТИНЬКОФФ БАНК"		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 631625977220		Сч. №	40802810600001560719
ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА			
Получатель			

Счет на оплату № 7127880754 от 14 июля 2021 г.

Поставщик: ИП БУХАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА, ИНН 631625977220, 443096, РОССИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛ, Г САМАРА, УЛ ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д 36, КВ 71

Покупатель: ФУ Администрации М Р Волжский(МБУ "УГЖКХ" Волжского района Самарской области, лс 933.09.004.0), ИНН 6367061249, КПП 636701001

№	Товары (работы, услуги)	кол-во	Ед.	НДС	Цена	Сумма
1	«Благоустройство общественной территории: Сквер, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, с.п.Черноречье (3 ЭТАП)	1	усл. шт	Без НДС	916 321,73	916 321,73

Всего наименований на сумму 916 321,73 руб.

Итого к оплате:

916 321,73

Девятьсот шестнадцать тысяч триста двадцать один рубль семьдесят три копейки

Руководитель



Бухгалтер



TINKOFF

Создано при помощи business.tinkoff.ru

АО «Тинькофф Банк», официальный сайт, лицензия ЦБ РФ № 2673